
   

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%2)

-20%
při nákupu nad 5 000 Kč 
14. - 16. 6.

1)

DVOUMÍSTNÁ POHOVKA „CORD“, potah béžový manchester, nohy 
kovové černé, Š/V/H: ca.120/82/79 cm 3.999,- DESIGNOVÉ KŘESLO 
„TURNER -TREND-“, kovové nohy černé, barva béžová, otočná, houpací 
opěrka, Š/V/H: ca. 64/71/73 cm 5.499,- (20990030/01;02390075/01)

3.999,-
 4.499,-***

Pohovka

3.999,-
 5.999,-***

-33%

PAVILON 
„LANA“,  Š/V/H: 
300/300/257 cm
(26720140/01)

7.999,-
Vířivka „FIJI“, 
Ø180, výška 66 cm
(69160610)

1) Akce „-20 % při nákupu nad 5.000 Kč s Kartou výhod“ platí od 14.06. do 16.06.2024 v prodejnách a online. Neplatí na zboží v akci, zboží označené 
jako „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“, „Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Top nabídka“. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze 
kumulovat, na jeden nákup platí pouze jeden kupón. Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty, skříňový systém „Unit“, zboží značky 
„Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V prodejně se prokažte Kartou výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: T5000. 2) Akce 
-45 % na plánovatelné skříně a postele platí na plánovatelné skříně a postele na objednávku, naplánované v prodejnách od 10.06. do 23.06.2024. 
Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“. Neplatí na služby, dopravu a na 
dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně a na sérii UNIT. Slevy nelze kumulovat. Sleva se 
počítá s cen doporučených výrobcem. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ06-4-b-12-01__@__2__@2__001   1MCZb0-MCZ06-4-b-12-01__@__2__@2__001   1 23.05.2024   11:37:4723.05.2024   11:37:47



MCZ06-4-b 02/03 1) V Compact prodejnách na objednávku.  2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojeno bez lepidla, potah SLEEP 
CULTURE, pratelný do 60°C, tvrdost H3 (tvrdý)/, H4 (extra 
tvrdý), rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm, 4.499,- 120 nebo 
140/200 cm 7.999,- (07590041/01,03,98,02,04)

4.499,-
 7.770,-*

6 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.18 cm

7  MATRACE „MEMORY ELASTIC“, pěnové jádro matrace 
s visco elastickou pěnou , komfortní nosné jádro matrace, 
speciální profilace pro vyšší vzdušnost matrace, 2 strany 
tuhosti H2 nebo H3, odzipsovatelný potah Antiallergic 
5.799,- (08000090/01,03,11,13)

5.799,-
 13.499,-*

7 | cca 90/200 cm,  
v. 24 cm

9  FUTÓNOVÁ POSTEL „VEGA „, dub divoký/bílá, vč. 
roštů a matrace s bonelovými pružinami, plocha lůžka: 
cca 140/200 cm, Š/V/H: cca 145/71/204 cm 4.599,- 
(25220060/02)

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „NORA“, látkový potah hnědý, 
rošt, úložný prostor, PL: 160 nebo 180/200 cm, nohy 
dřevěné, Š/V/H: cca 178 nebo 198/118/219 cm 14.990,- 
(26480065/01-02,98)

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BRAMFELD“, dekor 
grafitová/sklo černé, 2 posuvné dveře, 4 vkl.police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 225/236/65 cm 10.990,-  
Š/V/H: cca 270/235/65 cm 13.990,- (17870704/31-32)

4  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „FELDKIRCH 10“, dekor bílá/dub 
Artisan, úchytové lišty bílé, 4 vkl.police, 2 šat.tyče, Š/V/H: 
cca 225/229/62 cm 13.990,- (03800295/14)

5  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, dub Wotan/
beton oxid, 2 dveře v středu otočné, 2 dveře posuvné, 
Š/V/H: 266,9/225,5/60,3 cm 13.990,- š. 312 cm 14.990,- 1) 

(25220237/14-15)

13.990,-
 21.999,-*

5 | šířka cca 266 cm

 na plánovatelné  
skříně a postele

-45%2)

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „REDA2“, látkový potah, včet. 
roštů, bez matrací, velký úložný prostor, výška lůžka 60 cm, 
plocha lůžka cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 201/103/211 cm 
12.990,- nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 181/103/211 cm 
13.490,- (08030047/01-02,98)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL“UNIVERSE“, šedohnědý látkový 
potah, včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací,  
Š/V/H: cca 193/119/225 cm, PL: 180/200 cm, 18.990,-  
PL: 160/200 cm, Š/V/H: 173/119/225 cm 17.990,- 
(26480079/01-02,51-58,98)

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „RASANT“, dekor bílá/dub Artisan,  
4 otočné dveře, 4 zásuvky, 1 šat. tyč, 2 vklad. police,  
Š/V/H: cca 168/188/52 cm, 6.499,- (04250002/01)

6.499,-
1 | šířka cca 168 cm

2  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FABIO“,  
Š/V/D:cca 215/15/62 cm, bez zásuvek 9.999,- se zásuvkami 
10.990,- (24270002/01-02)

9.999,-
2 | šířka cca 215 cm

8  LOŽNICE „CHANTON“: v dekoru borovice píniová/
beton tmavý, SKŘÍŇ S POSUVNÍMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 
270/210/61 cm 11.290,- SESTAVA S POSTELÍ, bez roštů 
a matrací, plocha lůžka cca 180/200 cm, vyobrazené noční 
lampy nejsou součástí postele 11.990,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 5.799,-  
PASPARTA, včet. osvětelní, šířka cca 281 cm 3.899,- 
 LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/37 cm 
3.999,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat.tyče, 
Š/V/H: cca 221/210/61 cm 9.299,-  
PASPARTA, bez osvětelní, šířka cca 231 cm 2.699,- 
(06870246/01-07)

10.990,-
 16.999,-*

3 | šířka cca 225 cm

13.990,-
 24.999,-*

4 | šířka cca 225 cm

MCZb0-MCZ06-4-b-02-03__@__2__@2__002   2MCZb0-MCZ06-4-b-02-03__@__2__@2__002   2 23.05.2024   11:35:4823.05.2024   11:35:48



4.599,-
9 | cca 140/200 cm

14.990,-
 27.499,-*

11 | cca 160 nebo 
180/200 cm

s matracmi

CENOVÝ
TRHÁK 13.490,-

 21.499,-*

10 | cca 160/200 cm

OD

17.990,-
 33.999,-*

12 | cca 160/200 cm

OD

11.990,-
 21.999,-*

8 | Postel, vč. 
nočních stolků, 
cca 180/200 cm

9.299,-
 15.499,-*

8 | Skříň, šířka  
cca 221 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

fan
dim

e

NeJL
EPS

Im

CEN
am

MCZb0-MCZ06-4-b-02-03__@__2__@2__003   3MCZb0-MCZ06-4-b-02-03__@__2__@2__003   3 23.05.2024   11:36:0423.05.2024   11:36:04



MCZ06-4-b 04/05

1) Akce „-20 % při nákupu nad 5.000 Kč s Kartou výhod“ platí od 14.06. do 16.06.2024 v prodejnách a online. Neplatí na zboží 
v akci, zboží označené jako „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“, „Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Top nabídka“. Neplatí na 
dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat, na jeden nákup platí pouze jeden kupón. Neplatí na služby, dopravu 
ani plánovatelné projekty, skříňový systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V 
prodejně se prokažte Kartou výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: T5000. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 
30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1)

KUPÓN

-20%
při nákupu nad 5000 Kč              

s Kartou výhod  
Platí: 14. - 16. 6. 2024

Karta výhod

5  SEDACÍ SOUPRAVA „MONK“, potah žlutá barva, kovové 
nohy stříbrná, plocha lůžka: 132x200 cm, Š/V/H: 273/80-
101/113 cm 29.999,- (23070122/01,03,98)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „COMO MINI“, potah světlešedá, 
kovové nohy černá, plocha lůžka: 120x280 cm, Š/V/H: 
263/89-106/167 cm 19.999,- (23120009/01-02,98)

6  SEDACÍ SOUPRVA „PEDRO“, potah žlutý menchester, 
levé nebo pravé provedení, kovové nohy, černá bafva, Š/V/H: 
265/83/180 cm 15.999,- TABURET 5.599,-  
(11360046/01-03,98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, potah: tmavěšedý, plocha 
lůžka: 135/301cm, úložný prostor, rozměry:  
184/345/228 cm 37.999,- (05520202/83,85,98)

9  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „SOUND“, plocha lůžka: 
176x119 cm, vč. rohových relax. funkcí, bohatý typový 
program, úložný prostor, Š/V/H: 248/90/170 cm 25.999,-  -  
(05520309/01-04,98)

37.999,-
4 | Sedací 
souprava

 46.999,-*** -19%

3 TŘÍMISTNÁ POHOVKA „ARIANA“, nohy kov černá, cca 
221/105/98 cm 19.999,-  
DVOUMÍSTNÁ POHOVKA, 191/105/98 cm 17.999,-  
KŘESLO, 80/105/98 cm 12.999,-  
TABURET, 109/45/69 cm 5.799,- (29610081/01-04,98)

19.999,-
 24.999,-*** -20%

3 | Třímístná pohovka

2  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ALIDA“, různé barvy, plocha 
lůžka: 149/197 cm, Š/V/H: 227/87/102 cm 15.499,- 
(22570078/01,03-04,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“, plocha lůžka: 
124/185 cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
17.999,- (08120008/01,03,98)

15.499,-
 19.999,-***

2 | Pohovka

-22%

1  SEDACÍ SOUPRAVA „LARS“, barva: šedá, oboustranná 
montáž, lůžko, úložný prostor, rozměry: cca 161x223 cm 
10.999,- (24270026/02,98)

10.999,-
1 | Sedací souprava

fandime

NeJLEPSIm

CENam

MCZb0-MCZ06-4-b-04-05__@__2__@2__004   4MCZb0-MCZ06-4-b-04-05__@__2__@2__004   4 23.05.2024   11:37:1923.05.2024   11:37:19



19.999,-
 41.665,-*

8 | Sedací 
souprava

15.999,-
6 | Sedací 
souprava

29.999,-
 56.665,-*

5 | Sedací souprava

17.999,-
 28.331,-*

7 | Sedací souprava

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

25.999,-
 31.499,-***

9 | Sedací 
souprava

MCZb0-MCZ06-4-b-04-05__@__2__@2__005   5MCZb0-MCZ06-4-b-04-05__@__2__@2__005   5 23.05.2024   11:37:3723.05.2024   11:37:37



MCZ06-4-b 06/07

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva 
se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Poukaz v hodnotě 
10.000 Kč na další nákup získáte, pokud konečná cena plánovatelné kuchyně různých značek, bez spotřebičů a dřezu, kromě kuchyní značky Vertico, přesáhne částku 75.000 Kč po slevě. Platí na vytvořené nové plánování 
v termínu trvání akce od 10.06. do 23.06.2024. Po zaplacení zálohy ve výši 30 % z kupní smlouvy vám poukaz na další nákup zašleme poštou. Poukaz nelze použít na kuchyňské bloky, spotřebiče, dřezy a baterie, ani 
na dříve uzavřené kupní smlouvy, neukončená plánování a částečně zaplacená plánování. Poukaz v hodnotě 10.000 Kč na další nákup platí pouze v prodejnách, na běžný sortiment. Poukaz se nevztahuje na služby a 
neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Poukaz nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz platí 3 měsíce od doručení na adresu zákazníka. 3) “Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí 
na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se +akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 4) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 8. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  KOMODA „UNO“, dekor dub Kraft/šedá,  
Š/V/H: 88/80/40 cm 2.999,- Š/V/H: 140/80/40 cm 3.599,- 
Š/V/H: 177/80/40 cm, 4.199,- (18030214/09,07-08)

5  KOMODA „TRIO“, dub Artisan, v různých rozměrech, 
Š/V/H: 80/86/50 cm 3.499,- Š/V/H: 120/86/50 cm, 3.999,- 
Š/V/H: 152/107/50 cm 4.999,- (18030342/04-06)

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor dub Evoke, prac.
deska: beton šedý Grafit, kovové designové úchyty,  
šířka cca 470 cm 34.999,- (22370369/01)

1  JÍDELNÍ STŮL „ARON“, Dekor dub Artisan,  
Š/V/H: 138/74/90 cm, 2.899,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „MARIA“, šedý látkový potah, 
černý kovový podstavec, Š/V/H: cca 44/86/53 cm 799,- 
(26470092/01;23280015/01)

2.899,-
 3.799,-*** -23%

1 | Stůl, cca 
138/90 cm

2  JÍDELNÍ STŮL „RITA“, dekor dub divoký, olejovaný 
masiv, Š/V/H: 120/75/80 cm, 4.499,-  
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, 5.499,- ŽIDLE „LILLY“, bílá, nohy 
dub masiv, Š/V/H: cca 48/81/57 cm 999,-  
(27480089/01-02;00550035/01-03;00250001/01-02;00550025/01)

999,-
2 | Židle

4  DĚLÍCÍ STĚNA „PISA“, různé dekory, Š/V/H: cca 
112/114/35 cm, 1.399,- Š/V/H: cca 149/150/35 cm 2.199,- 
(18030074/06,10;0082/05,09-10;0344/01;0345/01)

4.499,-
2 | Stůl, cca 120/80 cm

OD

3.499,-
5 | Komoda

OD

3  BOTNÍK „KÖLN“, 4 dvířka, 1 zásuvka,  
Š/V/H: cca 85/190,8/37,7 cm 3.799,- (15550168/01)

OD 2.999,-
6 | Komoda

1.399,-
 2.165,-*

4 | Dělící stěna

OD

na plánovatelné 
kuchyně 

-50%1)

Poukaz v  
hodnotě  

10.000 Kč  
na další  
nákup

2)

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

3.799,-
 3.999,-***

3 | Botník

799,-
 749,-***

1 | Židle

3)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor rubínově červená/
jedle Clay, černé kovové úchyty, šířky vyobrazených sestav: 
150+340/180 cm 59.999,- (22370340/01)

MCZb0-MCZ06-4-b-06-07__@__2__@2__006   6MCZb0-MCZ06-4-b-06-07__@__2__@2__006   6 23.05.2024   11:35:4523.05.2024   11:35:45



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, alpská bílá, kovové úchyty, prac.deska: Beton Terra šedý, 
rozměr rohu cca 390/225 cm 59.999,- (04530714/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor písková beton/ světlá šedá, zapuštěné úchyty, 
prac.deska: dekor pískový beton, rozměr rohu cca 190/315 cm 59.999,-  
(22370374/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor pastelová modrá/ smrk 
bílený, prac.deska: dekor Grafit, černé matné úchyty, rozměr 
rohu cca 315/189 cm 40.000,- (22370225/01)

59.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 119.998,-***
-50%59.999,-

Plánovatelná 
kuchyň

 119.998,-*** -50%

34.999,-
7| Plánovatelná 
kuchyň

 69.998,-*** -50%

ZÁRUKA

LET
10

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz4)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

2.000,-
Celkem 40 000 Kč

Plánovatelná  
kuchyň

20x
měsíčně

4)

59.999,-
 119.998,-*** -50%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

MCZb0-MCZ06-4-b-06-07__@__2__@2__007   7MCZb0-MCZ06-4-b-06-07__@__2__@2__007   7 23.05.2024   11:35:5923.05.2024   11:35:59



MCZ06-4-b 08/09

4) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 40 000 Kč, výši splátky 2 000 Kč a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %,  
RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 40 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 15. 6. 2024, úhrada první splátky je 20. 7. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 2. 2026. V některých případech 
může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru 
rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr:  Výše 
úvěru 40 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 32,3 %, celkem zaplatíte 46 158 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 4 248 Kč, 4 175 Kč, 4 102 Kč, 4 029 Kč, 3 956 Kč, 3 883 Kč, 3 810 Kč, 3 737 Kč, 3 664 Kč,  
3 591 Kč, 3 518 Kč, 3 445 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším 
poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka 
platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

2  SADA SKLENIC „OLE“, číra, sklo, 6dílný set 129,- 
(79190012)

1  KOMBINOVANÝ SERVIS „SALLY“, bílý porcelán, 30dílný  
799,- (72980020)

799,-
 1.299,-*** -38%

1 | Kombinovaný servis 
„SALLY“, 30dílný

3  SÉRIE SKLENIC „BLACK, KIKI“, černá/čirá, sklo, 79,-  
SKLENICE NA VÍNO 79,- SKLENICE NA SEKT 79,-  
KARAFA 79,- SKLENICE NA LONGDRINK 79,-  
SKLENICE NA PITÍ 79,- (65460003/01-06;81590003/01-04)

4  SÉRIE NÁDOBÍ „BLACK LINE“, černá, hliník, 
RENDLÍK S RUKOJETÍ, , Ø/V: cca 18/8,5 cm 499,-  
HRNEC, Ø/V: cca 20/9,6 cm, 599,- Ø/V: cca 24/11,4 cm, 
799,- Ø/V: ca. 28/12,8 cm, 899,-  
SERVÍROVACÍ PÁNEV, Ø/V: cca 28/7,5 cm 799,-  
Ø/V: ca. 20/4,5 cm, 459,- Ø/V: ca. 24/5 cm, 599,-  
Ø/V: ca. 28/5,5 cm, 799,- Ø/V: ca. 28/8,5 cm, 949,-  
D/Š/V: ca. 28/28/5 cm, 949,- (35860122/01-05;0121/01-05)

5  PŘÍBORNÍK DO ZÁSUVKY „FLEX“, přírodní barva, dřevo 
akácie, Š/V/H: 47,3x35,5-53,5x5,5 cm, 499,-  
Š/V/H: 47,3x55,5-92,5x5,5 cm, 799,-  
PŘÍBORNÍK „KRISTIAN“, přírodní, agátové dřevo,  
D/Š/V: 50/42/5 cm, 449,- ŘEZAČKA FÓLIE  
„KRISTIAN“, přírodní barva, dřevo akácie, nerez. ocel  
D/Š/V: ca. 39,5/13/5,5 cm, 259,- PŘÍBORNÍK, D/Š/V:  
ca. 38,3/10/5,5 cm, 169,- D/Š/V: ca. 38,3/20/5,5 cm, 249,- 
D/Š/V: ca. 38,3/33,5/5,5 cm, 319,- FÓLIE DO ZÁSUVKY  
„VALENTINA“, průsvitná, plast EVA, ořezatelná , Š/D: 
50/150 cm 59,- (79680258/01-02;0180;0259/01-04;45890002)

6  DÓZA NA POTRAVINY „BLACKY“, černá, šedá,  
transparentní, plast, P/V: ca. 9,5/7,5 cm, 49,-  
P/V: ca. 9,5/15,5 cm, 89,- P/V: ca. 9,5/23,55 cm, 99,-  
DÓZA NA SUCHÉ POTRAVINY, černá, šedá,  
transparentní, plast, D/Š/V: ca. 19,9/9,5/13,3 cm, 59,-  
D/Š/V: ca. 19,9/9,5/18 cm, 89,- D/Š/V: ca. 19,9/9,5/25,5 cm 
99,- (30560003/01-03;0004/01-03)

9  POLŠTÁŘ „FRESH VISCO“, paměťové kousky pěny, 
vysoce vzdušný, měkký, rozměr: 55/40/13 cm, výplň: 
viskoelastické jádro 259,- POLŠTÁŘ „TOM VISCO ALOE“, 
viskoelastická pěna, rozměr: 60/40/13 cm,  1.299,-  
POLŠTÁŘ „TOM LATEX KOKOS“, elastická latexová pěna, 
jemná kokosová vůně, rozměr: 60/40/13 cm, prodyšné a 
přilnavé, 1.299,- POLŠTÁŘ, BEDROVÝ, paměťová pěna, 
napomáha uvolnění svalstva, rozměr: 50/20/10 cm, 
499,- POLŠTÁŘ POD KOLENA, paměťová pěna, úleva při 
spánku na boku, rozměr: 25/25/15 cm, prodyšné 499,- 
(04780026;0023;0024;0027;0028)

11  POVLEČENÍ „ANNIKA“, různé barvy, 100 % bavlna,  
Renforcé, Š/D: 70x90/140x200 cm, se zipem 299,- 
(89400648/01-04)

15 PODSEDÁK „ELLI“, 100% bavlna, 280 g Polyester výplň, 
rozměr: 40/40/7cm 99,- (65820016/02-12)

16  RUČNÍK PRO HOSTY „CHRIS“, 100% bavlna, Jaquard, 
30/50 cm 69,- 50/100 cm 179,- 70/140 cm 259,- 
 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „CHRIS“, 60/90 cm 549,- 
60/100 cm 349,- WC PŘEDLOŽKA „CHRIS“,  
50/50 cm 279,- (67920092/01-04;0093/01-04;0094/01-04; 
92150004/01-05;67920095/01-04;92150002/01-05;0003/01-05)

13  PŘIKRÝVKA „NICOLE“, potah+výplň: 100% PES, rozměr: 
135/200 cm, 648 g 259,- DENNÍ PŘIKRÝVKA „GRACE“, 
100% polyester, různé barvy, lehká údržba, rozměr:  
220/240 cm 259,- (69950378/01,06;79920939/01-04)

10  TROJKOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, 850 g, 
70/90 cm výplň: gel. vlákno, potah: 100% bavlna, 499,- 
POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, Š/D: 40/120 cm, 499,- 
DUO PŘIKRÝVKU „WELLNESS“, potah: 100% bavlna, 
výplň: 100% PES, 2x600 g, rozměr: 135-140/200 cm 1.499,- 
(79920021/01;0557;0934/01)

259,-
 329,-***

5 | Řezačka fólie 
„KRISTIAN“

49,-
 89,-*** -44%

6 | Dóza na potraviny 
„BLACKY“

OD

59,-
 79,-***

5 | Fólie do zásuvky 
„VALENTINA“

14  ELASTICKÉ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev, 
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25 cm, 79,- 
150/200/25 cm, 149,- 180/200/25 cm 169,-  
(70840008/01-03)

8  SUŠÁK NA PRÁDLO „FLEXIMO“, mátově zelená/bílá, 
ocel, výsuvný, délka šňůr cca. 20 m,  
Š/V/H: ca. 55/90/201 cm 649,- (67380036)

649,-
 999,-*** -35%

8 | Sušák na prádlo 
„FLEXIMO“

7  BOX S VÍKEM „BRUNO“, průsvitný plast, pojízdný, Š/V/H: 
58/25/39 cm, 40l, 199,- 60l, 259,- 80l 325,- (35560125/01-03)

199,-
7 | Box s víkem 
„BRUNO“, 40l

12  POTAH NA POLŠTÁŘ „ALEX DESIGN“, různé barvy, 
100% bav.satén, rozměr: 40/60 cm 159,-  40/80 cm 219,- 
140/200 70/90 cm 1.099,- 200/220 + 2x 70/90 cm 1.899,- 
(39170636/01-09;0632/01-09;0637/01-09;0633/01-09;0634/01-09; 
0628/01-09;0630/01-09)

OD

129,-
 149,-***

2 | Sada sklenic 
„OLE“, 6dílná

79,-
 99,-***

-20%

3 | Série sklenic 
„BLACK, KIKI“, 
různé druhy

499,-
 749,-***

-33%

4 | Série nádobí 
„BLACK LINE“

499,-
 599,-***

5 | Příborník 
do zásuvky 
„FLEX“

-16%

MCZb0-MCZ06-4-b-08-09__@__2__@2__008   8MCZb0-MCZ06-4-b-08-09__@__2__@2__008   8 23.05.2024   11:36:0923.05.2024   11:36:09



POLŠTÁŘ POD HLAVU „ALOE VERA“, 750 g, 100% polyester, prošívání v tvaru cibule, 
rozměr: 70/90 cm, 299,- CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, „ALOE VERA“, 800 g,  
100% polyester, rozměr: 135-140/200 cm 499,- (31050095/01,04)

POVLEČENÍ „STONY FRAMES“, šedá, 100% viskóza, se zipem, rozměr: 
70/90 140/200 cm, 499,- POVLEČENÍ „ILVY“, různé barvy, 100 % bavlna, Š/D: 
70x90/140x200 cm, se zipem, 649,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LAURENZ“,  
100% bavlna, Š/D: 45/45 cm, 259,- DEKORAČNÍ „STONY“, černá/bílá, 100% bavlna, se 
zipem, rozměr: 45/45 cm 179,- (50310072/01;89400645/01-04;35910386/01-03;46920212)

499,-
 649,-*** -23%

Povlečení „STONY 
FRAMES“

179,-
 349,-***

-48%

Dekorační polštář 
„STONY“, 45/45 cm

DENNÍ PŘIKRÝVKA „FRIEDA“, různé barvy, 100% bavlna, střepce, Š/D: 130/180 cm 
399,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FRIEDA“, různé barvy, 100% bavlna, na zip,  
Š/D: 40/60 cm 329,- (46920170/01-13;0079/01,05)

99,-
 169,-*** -41%

15 | Podsedák 
„ELLI“

259,-
 499,-*** -48%

13 | Přikrývka 
„NICOLE“

OD

69,-
 129,-*** -46%

16 | Série 
ručníků „CHRIS“

OD

499,-
 749,-*** -33%

Celoroční 
přikrývka 
„ALOE VERA“

259,-
 369,-*** -29%

9 | Polštář 
„FRESH VISCO“

OD

1.499,-
 1.999,-***

10 | Duo přikrývka 
„WELLNESS“

399,-
Denní přikrývka 
 „FRIEDA“,   
130/180 cm

329,-
Dekorační polštář 
„FRIEDA“, 40/60 cmOD 79,-

14 | Elastické 
prostěradlo „LEO“, 
100/200 cm

159,-
 259,-*** -38%

12 | Potah na 
polštář „ALEX DE-
SIGN“, 40/60 cm

299,-
 549,-***

 Polštář pod hlavu 
„ALOE VERA“

-45%

299,-
 599,-***

11 | Povlečení  
„ANNIKA“

-50%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

499,-
10 | Trojkomorový 
polštář „WELLNESS“

 829,-*** -39%

MCZb0-MCZ06-4-b-08-09__@__2__@2__009   9MCZb0-MCZ06-4-b-08-09__@__2__@2__009   9 23.05.2024   11:36:4523.05.2024   11:36:45



MCZ06-4-b 10/11

1) Akce „-20 % při nákupu nad 5.000 Kč s Kartou výhod“ platí od 14.06. do 16.06.2024 v prodejnách a online. Neplatí na zboží v akci, zboží označené jako „Cenový trhák“, 
„1+1 zdarma“, „Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Top nabídka“. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat, na jeden nákup platí pouze jeden 
kupón. Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty, skříňový systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V prodejně se 
prokažte Kartou výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: T5000. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  TKANÝ KOBEREC“LUCY“, 100% Polypropylén, 
šdá, béžová, Š/D: 80/150cm, vhodné na podl. topení, 
499,- Š/D: 120/170 cm, 799,- Š/D: 160/230 cm 1.499,- 
(80650249/01;0250/01;0251/01)

9  TERASOVÁ SEDACÍ SESTAVA „TOSCANA“, kovový 
rám, sklo, sed. a zadní plocha šedá,  
Š/V/H: 150/74/90 cm 12.999,-  
ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK „AGOSTINO“, potah šedá, 
kov práš.podstavec, Š/V/H: 300/250/300 cm 1.799,- 
(22770082/01;03480168/01)

10  ZAHRADNÍ LEHÁTKO „FLO“, šedá/přírodní, ocel/
akácie, Š/V/H: 81/201/61,5 cm, 4.999,-  
SLUNEČNÍK „NATI“, antracit, ocel.podst./antracit, Š/V/H: 
200/400/245 cm 1.799,- (23040007/01;04220168/01)

11  SEDACÍ SESTAVA NA TERASU „KANADA“, kovový 
rám, sklo, sed. a zad.plocha šedá, rozměr: 206/206 cm 
14.999,- (22770083/01)

14  ZÁVĚSNÉ KŘESLO „DAVID“, kovové nohy, skládací, 
Š/D: 84/195 cm 4.599,- (22770110/01)

1  LED STROPNÍ LAMPA „ROSS“, kov/akryl, bílá,  
2700-6500K, dálkový ovldač, funkce noční světlo, efekt 
hvězdné oblohy, 1710 lm, Ø/V: 40/9 cm  499,-  
2600 lm, Ø/V: 68/8 cm 1.499,- (0522;81810522/01)

2  LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „BEKKA“, včet. LED 58W, 
5500lm, 3000-6500K, kov, plast, paměťová funkce, funkce 
nočního světla, stmívatelné, měnič barevné teploty světla, 
90/40/8 cm 1.499,- (81810731)

1.499,-
 2.799,-***

-46%

2 | LED stropní světlo 
„BEKKA“, 5000lm

3  DVOJITÁ ROLETA „THOMAS“, neprůhledná,  
100% polyester, cca 60/160 cm 299,- cca 80/160 cm 529,- 
cca 100/160 cm 629,- cca 120/160 cm 699,-  
cca 90/210 cm 699,- cca 140/160 cm 699,-  
(69950740/01-06;0741/01-06;0742/01-06;0874/01-05)

CENOVÝ
TRHÁK

499,-
 749,-*** -33%

1 | LED stropní 
lampa „ROSS“

OD

299,-
 499,-*** -40%

3 | Dvojitá roleta 
„THOMAS“ 60/160 cm

OD

OD

1)

6  TKANÝ KOBEREC „SUSI“, tkaný koberec, krémová, různé 
barvy, 100% Polyester, 100/150 cm, 499,- (77590535/01-04)

499,-
6 | Tkaný koberec 
„SUSI“, 100/150 cm

8  TRÁVNÍKOVÝ KOBEREC „MONACO 1“, zelená, 
 100% plst, lehká údržba, 133/300 cm, 339,-  
200/300 cm 499,- (64710072/01-02)

OD 339,-
8 | Trávníkový koberec 
„MONACO“

12  OPALOVACÍ LEHÁTKO „LILLY“, potah antracit, kov. 
rám antracit, Š/V/H: 186/25/56 cm, nosnost: 120 kg 999,- 
(04220102/04-05)

13  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRVA „KRISTEN“, bílá/
akácie, Š/V/H: 120/72/75 cm 8.999,- (12540026/01)

499,-
 799,-***

7 | Tkaný koberec 
„LUCY“, 80/150cm

-37%
OD

-20%
při nákupu nad 5000 Kč              

s Kartou výhod  
Platí: 14. - 16. 6. 2024

Karta výhod

5  TKANÝ HADROVÝ KOBEREC „JULIA“, různé barvy,  
30% Bavlna, 70% Polyester, ručně tkaný, Š/D: cca 60/90cm, 
ze střapci 129,- Š/D: cca 70/130 cm, 199,-  
Š/D: cca 70/230 cm, 399,-  Š/D: 60/90 cm, 129,-  
Š/D: 70/130 cm 199,- Š/D: 70/230 cm 399,- (67670038/01-
08;0039/01-08;0040/01-08;0166/01-03,05,07-08;0167/01-
03,05,07-08;0168/01-03,05,07-08;87970022/05,11-12;0023/05,11-
12;0024/05,11-12)

129,-
 199,-*** -35%

5 | Tkaný hadrový 
koberec „JULIA“, 
cca 60/90 cm

4  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, různé barvy, 
100% polyester, zatemňovací, vč. univerzální stuhy, 
rozměr: 140/245 cm, cena za 1 kus = 249,75,- 379,- 
(31150235/05,09,11-14,19)

379,-
 649,-***

-41%

4 | Zatemňovací 
závěs „RICCARDO“, 
cca 140/245 cm

MCZb0-MCZ06-4-b-10-11__@__2__@2__010   10MCZb0-MCZ06-4-b-10-11__@__2__@2__010   10 23.05.2024   11:37:1823.05.2024   11:37:18



12.999,-
 17.999,-*** -27%

9 | Sedací sestava 
„TOSCANA“

1.799,-
 2.499,-*** -28%

10 | Slunečník 
„NATI“

4.599,-
 5.999,-*** -23%

14 | Závěsné 
křeslo „DAVID“

999,-
12 | Opalovací 
lehátko „LILLY“

8.999,-
 12.999,-*** -30%

13 | Terasová souprava 
„KRISTEN“

1.799,-
9 | Závěsný slunečník 

„AGOSTINO“

14.999,-
11 | Sedací sestava na 

terasu „KANADA“

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

4.999,-
 5.999,-***

10 | Zahradní 
lehátko „FLO“

Více z nabídky  
zahradního  

nábytku

MCZb0-MCZ06-4-b-10-11__@__2__@2__011   11MCZb0-MCZ06-4-b-10-11__@__2__@2__011   11 23.05.2024   11:37:3423.05.2024   11:37:34



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
6-

4-
b 

  M
C

Z0
6-

4-
b 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
0.

 0
6.

 2
02

4 
do

 2
3.

 0
6.

 2
02

4.

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Všechny nabídky jsou platné od 10.06.2024 do 23.06.2024, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr 
pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@
moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete 
na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Více produktů z 
reklamy zde

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

UMĚLÁ KOŽEŠINA „DENISE 1“, různé barvy,  
100 % Polyester, výška vlasu: 25 mm, cca 80/150 cm 
699,- cca 120/160 cm 1.499,- cca 160/220 cm 2.399,- 
(81040060/01-02;0061/01-05;0062/01-05)

POVLEČENÍ „MARGIT“, různé barvy, 100% bavlna seersucker, 
se zipem, rozměr: 70/90 140/200 cm 339,- (53970338/01-02)

PLNÍME SNY O NEJLEPŠÍCH CENÁCH

STOJACÍ ZRCADLO „RIO“, rám 
bílý nebo černý, Š/V/H/: cca. 
36/156/44 cm 999,-  
(27570174/01-02;79680004/01)

999,-
 1.499,-*** -33%

Zrcadlo

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

RELAXAČNÍ KŘESLO „COSY“, potah světlešedá, 
nohy dřevo, Š/V/H: ca: 87/104/68 cm 4.999,- 
(02390070/01)

4.999,-
Křeslo

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 4.599,- 
(25220268/01)

4.599,-
Skříň s posuv. 
dveřmi, šířka 
cca 170 cm

9.990,-
Čalouněná postel, 
cca 180/200 cm

339,-
 499,-***

 Povlečení „MARGIT“

-32%

CENOVÝ
TRHÁK

SVÍČKA VE SKLE „CANDELA“, různé barvy, 
parafin, palmový vosk, sklo, 5 % obsah vůně, 
Ø/V: cca 7,6/12,5 cm, 40 h 99,- (80100009/01)

MATRACE „MEMORY AIR“, paměťová pěna, 7 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/
H3 (tvrdý), potah s ALOE VERA, oboustranný, výška 17 cm, nosnost 120 kg, pratelný do 
60°C, rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 2.999,- (07590024/01-02)

2.999,-
cca 80,90/200 
cm, v. 17 cm

CZ

ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém 
 látkovém potahu, s lamelovým roštem s bočním  
otevíráním, s velkým úložným prostorem,  
PL: cca 180/200 cm 9.990,- (26480172/01)

99,-
Svíčka ve skle   

„CANDELA“

699,-
Umělá kožešina 
„DENISE 1“, cca 
80/150 cm

OD

MCZb0-MCZ06-4-b-12-01__@__2__@2__012   12MCZb0-MCZ06-4-b-12-01__@__2__@2__012   12 23.05.2024   11:37:3823.05.2024   11:37:38


